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HELSINGIN MIEKKAILIJAT  HELSINGFORS FÄKTARE RY RF 

        HYVÄ HFM:läinen                                  Helsinki 2.3.2011 

 
 

Seuramme sääntömääräinen vuosikokous pidettiin maanantaina 28.2.2011 alkaen klo 18.00 

seuran salilla osoitteessa Käenkuja 6 B, Sörnäinen. 

 

Kokouksessa käsiteltiin sääntömääräiset asiat.  Seuran puheenjohtaja vaihtui.  Uusi puheen-

johtaja on seuran pitkäaikainen varapuheenjohtaja Terhi Rantanen.  Hallituksen jäseniksi 

valittiin Maija Haimi, joka on toiminut sihteerinä, Andras Koroknay-Pal, Petri Karstunen, 

valittiin varapuheenjohtajaksi, Andras Koroknay-Pal ja Marja-Liisa Someroja, joka on toiminut 

rahastonhoitajana.  Hallituksen asiantuntijajäseniksi valittiin Ismo Hokkanen ja Kalle Laine.  

Kalle oli puheenjohtaja vuodesta 2002, joten hänelle suurkiitos näistä menestyksen vuosista! 

 

Viime vuodesta selvisimme taloudellisesti hyvin, kiitos kaikkien aktiivisesti toiminnassa 

mukana olleiden avulla.  Valmennuksessa ovat tärkeätä työtä tehneet Irma ja Kurt Lindeman, 

Niku Kivekäs, Seppo Lauhio, Peter Grönholm sekä ammattivalmentajat Peeter Nelis, Hilding 

Lindroos ja Marja-Liisa Someroja.  Syksyllä palkattiin lisäksi virolainen Kaido Kaaberma 

seuraan valmentajaksi.  Hän on ollut Viron kautta aikojen paras miekkailija. Kaido on tuonut 

lisäpiristystä valmennukseen. Talkootyönä on kunnostettu salin metallimatot ja kattojohtoja 

uusittu. Salitiimi ja yksittäiset henkilöt ovat tässä olleet ratkaisevan tärkeitä.  Ilman heidän 

panostaan salin varustus ja välineet eivät olisi kunnossa.  Kaikki tämä on tehty niukalla 

budjetilla mutta vapaa-ehtoisia salitalkoisiin kaivattaisiin lisää, ettei pienelle joukolle tule liikaa 

taakkaa.  Tule mukaan!  Pienikin apu on tärkeä! Voit ilmoittautua vaikka Marja-Liisalle. 

 

Viime syksynä 4 kk:n ajan seuralla oli käytettävissä SLU:n Sporttityöllistää-hankkeen avulla 

Otto Vuorinen.  Hän avusti seuran monenlaisten päivittäisten rutiinien hoidossa.  Kokemus oli 

positiivinen ja välillä tuntui, että joku asia on kunnossa.  Seuralle tästä ei syntynyt kustan-

nuksia viime vuonna.  

 

Salin harjoitusajat iltaisin on käytetty melko tehokkaasti, joitakin ryhmiä alkaa jo klo 16.30.  

Torstaina on ollut myös tyttöjen iltapäiväryhmä klo 15.30-17.00. Lauantait ovat useimmiten 

vielä kuitenkin täysin vapaina.  Yksittäisiä ryhmiä pystytään vetämään silloin tai myös arki-

iltapäivisin. 

 

Alkeiskursseja on pidetty aikuisille aina maanantaisin klo 19.30-21 yksi kurssi keväällä ja yksi 

syksyllä.  Lasten kurssi on pidetty tiistaisin klo 17.00-18.30.   

 

Vuosikokouksessa vahvistettiin seuran jäsenmaksut ja kausimaksut. Jäsenmaksu on nuorille 

45 € ja aikuisille 55 €.  Kausimaksuja jouduttiin viime vuonna nostamaan kohonneen 

salivuokran johdosta.  Nuorten alle 16-vuotiaiden kausimaksuun sisältyy myös vakuutus.  

Maksuista annetaan pankkisiirtolomake, jolla maksun voi suorittaa seuran Sampopankin tilille 

nro 800016-98025.  Meillä käyvät maksuvälineeksi myös Smartumin liikunta- ja 

kulttuurisetelit, Superseteli sekä Sporttipassi, myös netin kautta hankitut. 

 

Jos et enää jostain syystä halua olla seuran jäsen, niin kerrothan sen, niin voimme poistaa 

nimesi jäsenluettelosta. Tai soita vaikka Marja-Liisalle. 

 

Jos olet ei-aktiivijäsen ja haluat tukea seuran toimintaa, niin seuran tilille voi maksaa 

vaikka kuinkakin pienen summan  rahaa.   Panostamme erityisesti nuorten miekkailuun.  
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Lämmin kiitos edellisen vuoden lahjoituksista!  Seuran pankkitili:  800010-78963577 

viitenro 7003.. 

 

Miekkailuliiton lisenssikausi on jo jonkun aikaa jälleen ollut  1.9.-31.8. Lisenssi lunastetaan 

liiton sivuilta www.miekkailu.fi, valmennus ja kilpailu-otsikon alta kohdasta lisenssit.  Sinne saa 

täytettyä lisenssin tiedot ja saa tulostettua laskun, jossa on maksuun tarvittavat tiedot, 

tilinumero ja viitenumero.  Lisenssin saa joko edullisella vakuutuksella tai ilman, jos jo muuten 

on olemassa riittävä vakuutus.   

Lisenssi ja vakuutus ovat pakollisia, jos osallistuu kisoihin. Ilman niitä ei pääse mukaan.  

Kisajärjestäjät tarkastavat tilanteen aina ennen kilpailuja. 

Lunastettujen lisenssien määrästä lasketaan myös seuran äänimäärä liiton kevät- ja syys-

kokouksessa. 

On mahdollista hankkia myös harrastajavakuutus, joka on pelkkä vakuutus. Eli jos sinulla ei 

ole urheiluvakuutusta, tämä kannatta ottaa.  Maksu on edullinen 28 euroa.   

 

Muistutuksena, että seuran sivuilta löytyy erilaisia tietoja lajiin ja seuraan liittyen..  Sieltä 

löydät myös kalenterin, jossa on salikalenteri harjoitusaikoineen ja valmentaja Peeter 

Neliksen ja Kaido Kaaberman täällä olo päivät ja muut mahdolliset tapahtumat salilla. 

Kalenteriin pyritään myös päivittämään poikkeukset harjoituskalenteriin mm. hiihto-loman 

aikaiset harjoitukset, jos niitä on tai ei ole.  Seuran hallituksen kokoukset yms. pyritään myös 

merkitsemään kalenteriin. Nuorten vanhemmille uskoisimme kalenterin myös olevan 

hyödyllinen. Kannattaa katsoa.  
 
Kilpailuasioissa kotiväen kannattaa seurata www.miekkailu.fi –osoitteesta keskustelupalstan 

alla olevasta kilpailukutsut-osiosta kilpailukutsut.  Siellä on yleensä melko ajoissa kisojen 

yksityiskohdat.  Kilpailukalenteri löytyy linkistä http://www.fencing.fi/main/index.php?id=20 . 

Salin seinällä on yleensä kisakutsu, johon pitää ilmoittautua seinällä olevaan määräpäivään 

mennessä. Ilmoittautumisen voi myös laittaa ilmot.hfm@hotmail.fi –osoitteeseen viimeistään 

kahta viikkoa ennen kilpailua, jotta ehditään nimetä meidän velvoitetuomarit. 

 

Seuran Attaque-lehti ilmestyi vuoden 2010 lopulla päätoimittajanaan Kalle Laine ja toimit-

tajina Otto Vuorinen.  Lehden taittoi seuran uusi jäsen Hans Andersson. Lehti on nähtävissä 

myös seura www-sivuilla.  Painettu versio on saatavissa salilla.    

Vuoden 2011 lehteen voi jo alkaa keräämään juttuja,kuvia ja ideoita. Lehteä on kiva tehdä 

sitten, kun siihen saa juttuja etukäteen.  Olkaa aktiivisia, ei jätetä viime tippaan! 

Juttuja voi lähettää Marja-Liisalle heti, kun niitä syntyy, samoin kuvia. ETSIMME LEHDELLE 

TOIMITTAJAA!  Kerro, jos olet kiinnostunut. 

 

Muuten, vielä yksi hyvin tärkeä asia:  kilpailujen läpiviemiseen tarvitaan tuomareita.  

Ismo Hokkanen on seuran tuomarivastaava.  Seura joutuu maksamaan liitolle 100 euroa 

sanktiota puuttuvasta tuomarista.  Joka kisassa on tuomarivelvoite, jos on 1-4 miekkailijaa 

ei velvoitetta, jos 5-6  niin 1 tuomari tarvitaan ja jos on 7 tai enemmän, niin tarvitaan 2 

tuomaria.  Hakeudu tuomarikoulutukseen.  Kilpailijallekin on tärkeätä tietää ja osata säännöt 

ja niiden tulkinnat.  Espoossa tuomariseminaari pe 11.3. klo 18-21 ja la 12.3. klo 10-13, valitse 

jompikumpi. Myös uusille tuomareille! 

 

 Aurinkoisia kevätpäiviä! 

 

 HELSINGIN MIEKKAILIJAT  
 Hallitus 

Phj, Terhi Rantanen 0400-905407, vphj Petri Karstunen p 0400-811170 

Sihteeri Maija Haimi, rahast. hoit Marja-Liisa Someroja p 040-5559564,  

email kaikille: etunimi.sukunimi@helsinginmiekkailijat.com  

 

 

www.helsinginmiekkailijat.com  Seuralle on perustettu Facebook-profiili.  Tule mukaan myös sinne! 
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